
Bekijk nog meer producten in onze webshop

aanbiedingen geldig van 29 juni t/m 12 juli 2020

bijvoorbeeld: 
vloerwisser Profi XL 
39.99 31.99

alle schoonmaakartikelen, 
strijkplanken, droogrekken, 
isoleerkannen en  
keukenhulpen

bekijk nu >

20%
KORTING



Bekijk nog meer producten in onze webshop

Aanbiedingen gelden in Nederland van 29 juni t/m 12 juli 2020, zolang de voorraad strekt. Niet voor wederverkopers en maximaal 6 stuks per 
klant.Afwijkingen in prijzen, teksten en afbeeldingen voorbehouden. In de winkels gelden de richtlijnen van het RIVM voor de bescherming van u 
en onze medewerkers. Bij combinatie-aanbiedingen in deze folder zijn de goedkoopste artikelen gratis of voor de helft van de prijs, afhankelijk 
van de aanbieding. De actieprijzen zijn per stuk en inclusief verrekende korting. Per aanbieding alle combinaties mogelijk. Per combinatie kan 
de prijs verschillen. Aanbiedingen zijn zonder accessoires tenzij anders vermeld. Kortingsacties en folderprijzen zijn niet geldig op artikelen 
aangeboden door externe verkooppartners op blokker.nl.

Kijk hier voor de  
openingstijden

Lever elektrische  
apparaten inVolg ons

bijvoorbeeld: 
koekenpan Ø28 cm 
47.95 35.96

pannenserie  
Chef’s Delight

extra hoge rand, 
handig tegen het spatten

bekijk nu >

25%
KORTING

Download de  
AlleFolders app



Bekijk nog meer producten in onze webshop

aanbiedingen geldig van 29 juni t/m 12 juli 2020

BESTE
blokkers

van deze week

Bekijk nog meer producten 
op blokker.nl

25%
KORTING

25%
KORTING20%

KORTING

169.-
Download de  
AlleFolders app



Bekijk nog meer producten in onze webshop

Serie Profi

emmer Profi XL

vervangingsdoek 
Profi XL super soft

vloerwisser 
Profi XL

vervangingsdoek 
Profi XL cotton plus

16.99 13.59

vervangingsdoek 
Profi XL micro duo
16.99 13.59

16.99 13.59

vervangingsdoek 
Profi XL static plus
16.99 13.59

geschikt voor  houten, parket- 
en laminaatvloeren

geschikt voor tegel- en 
natuurstenen vloeren

geschikt voor 
alle typen vloeren

geschikt voor 
alle typen vloeren

39.99 31.99

56.99 45.59

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

20%
KORTING



Bekijk nog meer producten in onze webshop

vloerwisser  
Easy Spray  
XL

vloerwisser 
Picobello S of M

39.99 31.99

24.99 19.99

bijvoorbeeld: 
vloerwisser M

Serie Picobello

Serie Easy Spray

vervangingsdoek 
Easy Spray XL
14.99 11.99

makkelijk en soepel 
mechanisme voor het goed 

uitwringen van de vloerdoek

vervangingsdoek
Picobello M sensitive
9.99 7.99

bekijk nu >

vervangingsdoek
Picobello S micro duo
7.99 6.39

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

20%
KORTING

20%
KORTING



Bekijk nog meer producten in onze webshop

droogtoren 
Pegasus 420

droogrek  
Pegasus 150 Slim

droogrek Quartett

34.99 27.99

24.99 19.99 59.99 47.99

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

20%
KORTING



Bekijk nog meer producten in onze webshop

bijvoorbeeld: 
strijkplank Compact M 

raam- en  
badkamer-
zuiger Nemo

strijkplank  
Air Board  
Compact of  
Express

52.99 42.39

69.99 55.99

de nieuwste en
makkelijkste manier

van ramen lappen

behaal een
dubbelzijdig
strijkeffect met
de thermoreflect-
technologie in
het overtrek

bekijk nu >

bekijk nu > 20%
KORTING



Bekijk nog meer producten in onze webshop

alle solartuinverlichting

partytent

lamellenhor Mesh

patiolicht

per stuk vanaf 1.99 1.59

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >
29.99

9.99

per stuk  

1.99 1.49

20%
KORTING



Bekijk nog meer producten in onze webshop

bijvoorbeeld: 
zwemring Flamingo 

bijvoorbeeld: 
strandemmer met accessoires 

knuffel

999 Games 
diverse kaartspellen

alle luchtbedden, 
inflatables en 
strandballen

al het buitenspeelgoed 
Go Out

per stuk vanaf 4.99 3.74 6.99 5.24

5.99 4.49

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

NÚ 
per stuk 

9.99

25%
KORTING

25%
KORTING

25%
KORTING



Bekijk nog meer producten in onze webshop

BIJ AANKOOP VAN DEZE PHILIPS-ARTIKELEN 

GRATIS*

BARBECUE 
t.w.v. 24.99

Airfryer XL HD9260/90

Senseo  
Original  
HD6554

scheer- 
apparaat
S6640/44

zakloze stofzuiger
FC9331/09

109.99 76.99

veel
strijkgoed

D.E PUNTEN INWISSELBAAR

*via philips.nl/acties

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >
149.-169.-

per stuk 

59.99

99.99

30%
KORTING

169.-

stoomgenerator 
GC7920/20



Bekijk nog meer producten in onze webshop

GRATIS* BARBECUE  
T.W.V. 24.99  
BIJ AANKOOP  
VAN DEZE PHILIPS- 
ARTIKELEN 

multigroomer 
MG3740/15

tondeuse
HC3530/15

39.99 27.99

34.99 24.49

elektrische tandenborstel 
Duo HX6232/41
79.99 55.99

stofzuiger FC8241/09

tondeuse en  
neushaar-  
trimmer
BL-23007

elektrische
tandenborstel
HX3212/15
29.99 20.99

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

30%
KORTING

30%
KORTING

30%
KORTING

84.9979.99

19.-

30%
KORTING



Bekijk nog meer producten in onze webshop

*Het goedkoopste artikel is gratis.           **Korting wordt verrekend over het goedkoopste artikel. ***niet geldig op het gehele assortiment.

alle Bolsius***

alle Ambi Pur 
luchtverfrissers

per stuk vanaf 2.49

per stuk vanaf 3.29
alle dekbedovertrekken
per stuk vanaf 22.99

alle hoeslakens
per stuk vanaf 14.99

knisperend fris, 
100% katoen

bekijk nu >

bekijk nu > bekijk nu >

bekijk nu >

1+1
GRATIS*

1+1
GRATIS*

**

2e
HALVE PRIJS**



Bekijk nog meer producten in onze webshop

bijvoorbeeld: 
fotolijst Goud-look 20x15 cm tafellamp Bas

fotolijst

fotolijst

kruk Odense diverse theelichten kussen Leopard

poef Tivoli

poefjes zijn niet alleen 
leuk om op te zitten; je 
kunt er ook handig een 

dienblad op zetten

bekijk nu > bekijk nu > bekijk nu >

bekijk nu > bekijk nu > bekijk nu >

bekijk nu >

vanaf 1.99 10.-

15.-10.-

9.998.50

19.9915.-

15.-
19.99



Bekijk nog meer producten in onze webshop

bijvoorbeeld: 
wereldstekker 

bijvoorbeeld: 
koffer Parijs - maat S 

alle reisaccessoires

alle koffers

29.99 23.99

9.99 7.99

bekijk nu >

bekijk nu >

20%
KORTING

20%
KORTING



Bekijk nog meer producten in onze webshop

kledingrek

bijvoorbeeld: 
ladebakje 23x28 cm 

ladebakjes boodschappentas

kledinghangers

kledingrek

2.29 1.83

bijvoorbeeld: 
vacuümzak 55x85 cm -  
set van 3 

alle vacuümzakken, 
-pomp en barbertjes 

4.99 3.99

bekijk nu >

bekijk nu > bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

20%
KORTING

27.99 20.99

per set 

5.995.-

14.9912.-

11.99
15.99

20%
KORTING



25%
KORTING

19.99
NÚ 
per set 

3.99
49.9925.-

bekijk nu >

bekijk nu > bekijk nu > bekijk nu >

Bekijk nog meer producten in onze webshop

bijvoorbeeld: 
kookpan Ø18 cm 

pannen- 
serie  
Vision

44.99 33.74

hakmolen
Fresh Kitchen

vershouddozen 13-delig
messenblok
Excellent



40.-30.-

20%
KORTING

145.-
195.-

bekijk nu > bekijk nu >

bekijk nu >

Bekijk nog meer producten in onze webshop

bijvoorbeeld: 
boterkoekvorm Ø23 cm 

alle bak-artikelen 9-delige keukenset

7.99 6.39

4-delige pannenset Premium+



Bekijk nog meer producten in onze webshop

staafmixerset HB4531

paninigrill  

stoomkoker  
BL-75001

hetelucht- 
friteuse  
BL-18101

friteuse 18.2120

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

19.99
29.99

39.9934.99

34.9929.99

69.9959.99

24.9917.99



Bekijk nog meer producten in onze webshop

serviesserie  
Oslo
per stuk vanaf 1.79

*Het goedkoopste artikel is gratis.

bijvoorbeeld: beschuitbus 

keukenweegschaal  
Page Evolution Steel broodtrommel en 

voorraadbussen Platinum alle To Go en
waterflessen

10.99 8.24 per stuk vanaf 3.79 2.84

bekijk nu >

bekijk nu > bekijk nu > bekijk nu >

*

31.9919.99

50%
KORTING

25%
KORTING 25%

KORTING



Bekijk nog meer producten in onze webshop

waterkoker
BL-10201

koffiezetapparaat 
HD7461/20

koffiezetapparaat
BL-21001

aromafilters

waterkoker HD4646/20

waterkoker BL-10001

per stuk vanaf 0.79

D.E PUNTEN INWISSELBAAR

D.E PUNTEN INWISSELBAAR

bekijk nu >

bekijk nu > bekijk nu > bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

16.99

19.9917.99

24.9921.99

34.9929.99 29.99

2e
HALVE PRIJS*



Bekijk nog meer producten in onze webshop

*Korting wordt verrekend over het goedkoopste artikel.

starterkit  
Wetjet

alle Swiffer-  
artikelen

vaatwastabletten 
Platinum Plus

34.99 17.50

per stuk vanaf 3.99

was pods 3-in-1

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >bekijk nu >
19.9916.99

*

50%
KORTING

4 VOOR 

10.-



Bekijk nog meer producten in onze webshop

bijvoorbeeld: 
opbergbox Infinity - 4,5 liter 

alle opbergboxen en 
deksels Infinity

3.99 2.99

bijvoorbeeld: 
wasmand Style - 45 liter 

alle wasmanden
en -boxen Style

16.99 12.74

droogmolen Topspinner

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

25%
KORTING

25%
KORTING

79.9949.99



Bekijk nog meer producten in onze webshop

**via tefalpromoties.nl

**via tefalpromoties.nl*Het goedkoopste artikel is gratis. 

*Het goedkoopste artikel is gratis. 

alle Vanish 
vlekverwijderaars 
en Finish
per stuk vanaf 2.59

alle Robijn  
wasmiddel en 
-verzachters
per stuk vanaf 3.59

stoomstrijkijzer  
FV5715

stoomstrijkijzer
GC1750/20

veel
strijkgoed

weinig
strijkgoed

gemiddeld
strijkgoed

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >
22.99

1+1
GRATIS*

29.9937.49
NA 7.50 RETOUR**

1+1
GRATIS*

NA 20.- RETOUR**

89.-

129..95

109.-
stoomgenerator 
SV7111



Bekijk nog meer producten in onze webshop

*via aegactie.nl

stofzuiger V20 
Animal Plus

slede- 
stofzuiger
BZGL2A312

sledestofzuiger 
VX6-1-DB

zakloze stofzuiger 
Multi Cyclone

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >bekijk nu >

79.99
89.99

99.-119.-
NA 20.- RETOUR*

69.9959.99
64.9959.99



Bekijk nog meer producten in onze webshop

afvalbak Flat Top afvalscheider Essential 
Recycler Window Vac Easy Plus

*Het goedkoopste artikel is gratis.

alle doeken,  
dweilen en  
sponsen
per stuk vanaf 0.69

bekijk nu > bekijk nu > bekijk nu >

bekijk nu >

69.9950.-per stuk 

99.9955.- 74.9945.-

*



Bekijk nog meer producten in onze webshop

*Het goedkoopste artikel is gratis.

alle Glassex, Dubro en Cillit Bang

badmat en douchemat

alle Glorix
toiletblokken 
en bleekmiddel

toiletborstel

per stuk vanaf 1.59

per stuk 16.99 13.59

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

20%
KORTING

8.996.99

1+1
GRATIS* 3 VOOR 

3.-



Bekijk nog meer producten in onze webshop

baardtrimmer
BT3022

multigroomer
MGK3220

scheer- 
apparaat 
ser 3 300 red

opzetborstels  
Cross Action,  
UltraThin of 3D White

elektrische
tandenborstel  
duoset Smart  
4900

elektrische 
tandenborstel 
Smart 4000

39.99 27.9939.99 27.99 69.99 48.99

elektrische 
tandenborstel 
PRO2000 Cross Action 
of Sensi UltraThin

bekijk nu > bekijk nu > bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

bekijk nu >

NÚ 
per set 17.99

99.9949.99

189.9994.99

per stuk

29.99
59.99

30%
KORTING30%

KORTING
30%
KORTING



Ben je van plan om 
naar een Blokker 
winkel te gaan 
naar aanleiding 
van onze folder?

JA NEE


